[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 23.03.2023                                     № 49
                                   г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»
С целью уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», изложив п. 5 раздела I Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Грязовецкого муниципального округа в новой редакции:
«5. Контроль в области охраны и использования ООПТ вправе осуществлять следующие специалисты органа контрольно-надзорной деятельности (далее-специалисты):

а) начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Грязовецкого муниципального округа;

б) главный специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Грязовецкого муниципального округа;

в) главный специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Грязовецкого муниципального округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского Собрания                      Глава Грязовецкого муниципального Грязовецкого муниципального округа              округа

_________________          Н.В. Шабалина            _______________       С.А.Фёкличев

PAGE
2